
Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu
ul.11 Listopada 11, 33-340 Stary Sącz
tel. 18 446 20 70
www.starysacz.naszops.pl
ops@starysacz.naszops.pl 

Stary Sącz, dnia 26 stycznia 2022 r.

Zaproszenie do złożenia oferty nr 3/2022

a) oznaczenie zamawiającego: 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu, ul. 11 Listopada 11, 33-340 Stary Sącz, 
tel. 18 446 20 70, e-mail: ops@starysacz.naszops.pl

b) opis przedmiotu zamówienia:

Świadczenie opieki wytchnieniowej dla członków rodzin lub opiekunów, którzy wymagają wsparcia w postaci doraźnej,
czasowej przerwy w sprawowaniu  bezpośredniej  opieki nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności,  a  także nad
osobami  posiadającymi  orzeczenie  o  znacznym  stopniu  niepełnosprawności  albo  orzeczenie  traktowane  na  równi  z
orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności. 
Usługę  należy  wykonywać  zgodnie  z  wytycznymi  programu  Ministerstwa  Rodziny  i  Polityki  Społecznej  "Opieka
wytchnieniowa" - edycja 2022. (link: www.gov.pl/web/rodzina/program-opieka-wytchnieniowa---edycja-2022). 
Usługę  będzie  realizowana  w  porze  dziennej  (z  reguły  kilka  godzin  na  dzień,  częstotliwość  opieki  będzie  ustalana
indywidualnie wg. oczekiwań rodzin, dostępnego harmonogramu wykonawcy etc.)
Zamawiający wskaże wykonawcy rodziny objęte usługą, a także zakres usługi (liczbę godzin, okres wykonania).
Usługę należy wykonywać w miejscu zamieszkania rodziny. 
Usługa dotyczy rodzin zamieszkałych na terenie Gminy Stary Sącz (miasto i sołectwa).
Zamówienie dotyczy około 12 osób niepełnosprawnych (dorosłych i dzieci), dla których będzie świadczona usługa.
Przewiduje się wykonanie 240 godzin opieki wytchnieniowej dla jednej osoby niepełnosprawnej w ciągu 2022 r.
Szacowana całkowita liczba godzin zmówienia w roku 2022 to 2850. 
Usługę należy dostosować do specyficznych wymagań każdej osoby niepełnosprawnej (do rodzaju schorzeń, sprawności
fizycznej i intelektualnej, cyklu dnia etc.)

c) opis kryteriów oceny ofert:

- cena. 
Jeżeli cena za godzinę usług oferenta PES (patrz lit. g pkt 2) będzie do 5 zł wyższa niż najniższa cena oferenta nie 
zaliczanego do PES, to usługa zostanie zlecona oferentowi PES. 

d) określenie formy, miejsca i terminu składania oferty:

Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do 8 lutego 2022 r. do godz. 15.00 na przedstawionym poniżej wzorze
oferty. Oferty można składać osobiście w siedzibie zamawiającego, przekazem pocztowym/kurierskim, lub mailem na adres
uslugi@starysacz.naszops.pl. Kopertę lub tytuł maila należy oznaczyć "OW 3/2022".
W  przypadku  oferty  przekazanej  poprzez  e-mail,  ofertę  należy  podpisać  elektronicznym  podpisem  kwalifikowanym,
podpisem E-puap lub własnoręcznie - przy własnoręcznym podpisie należy zeskanować formularz).

e) wzór oferty:

Według załącznika.

f) wymagania co do terminu realizacji zamówienia:

Od lutego do grudnia 2022.

g) warunki jakie musi spełniać wykonawca:

1. Akceptowane będą jedynie oferty od wykonawców prowadzących działalność gospodarczą w ww. zakresie.
2. Preferowani będą oferenci mający status zakładu pracy chronionej, spółdzielnie socjalne oraz inni wykonawcy, których 
głównym celem lub głównym celem działalności ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały 

http://www.starysacz.naszops.pl/
mailto:ops@starysacz.naszops.pl


zamówienie, jest społeczna i zawodowa integracja osób społecznie marginalizowanych, o których mowa w art. 94 ust. 1 
ustawy z 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych tz. "PES". 
3. Usługi opieki wytchnieniowej mogą świadczyć (dot. osoby bezpośrednio skierowanej do świadczenia usługi):

1)  osoby posiadające dyplom potwierdzający uzyskanie kwalifikacji w zawodzie asystent osoby 
niepełnosprawnej/pielęgniarka lub innym, zapewniającym realizację usługi opieki wytchnieniowej w zakresie 
adekwatnym do indywidualnych potrzeb osoby niepełnosprawnej (wynikających z Karty zgłoszenia do Programu 
„Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022, której wzór stanowi załącznik nr 8 do Programu) lub

2) osoby posiadające, co najmniej roczne, udokumentowane doświadczenie w udzielaniu bezpośredniej 
pomocy/opieki osobom niepełnosprawnym.

h) wykaz dokumentów wymaganych od wykonawców; 

Dokumenty potwierdzające wykształcenie wg lit. g oraz potwierdzające status PES.
Uwierzytelnienia kserokopii dokumentów dokonuje osoba składająca ofertę. Ofertę sporządzić należy w języku polskim, w 
formie pisemnej. Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną.

Oferent w pierwszym etapie przedstawia ofertę cenową, jeżeli oferta ta okaże się najlepsza dla Zamawiającego wówczas 
należy niezwłocznie przedstawić ww. dokumenty. W przypadku braku okazania żądanych dokumentów, zamówienie zostanie 
zaproponowane następnemu w kolejce najlepszemu oferentowi. 

i) zastrzeżenie o możliwości zakończenia postępowania bez wyboru oferty 

Kierownik  Ośrodka  może  na  każdym  etapie  postępowania  ofertowego  ale  przed  podpisaniem  umowy  lub  zleceniem
zamówienia do wykonania unieważnić postępowanie, zwłaszcza gdy zamówienie przestało odpowiadać celom Ośrodka lub
oferta przekracza kwotę przeznaczoną na realizację zadania 

Franciszek Tudaj
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starym Sączu



Załącznik - formularz ofertowy

Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu

ul. 11 Listopada 11

33-340 Stary Sącz

OFERTA 

na świadczenie opieki wytchnieniowej

w odpowiedzi na zapytanie ofertowe z dnia 26.01.2022 r. nr 3/2022

oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia 

dla ............................ osób niepełnosprawnych (podać liczbę od 1 do 12). 

za cenę netto .............................             brutto .................................. za 1 godzinę (60 min.) sprawowania opieki 
wytchnieniowej dla jednej osoby*.

□ Jestem □ nie jestem
podmiotem ekonomii społecznej (PES) wg lit. g pkt 2 zaproszenia do złożenia oferty. 

*Oferta podlega negocjacji co do ilości zaproponowanych osób i ceny zwłaszcza, gdy oferentów będzie większa liczba. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych przedstawionych w ofercie dla potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia postępowania ofertowego.

Podstawa prawna - art. 6 ust. 1 lit. A Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochronyosób

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy95/46/WE –

ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. U. UE L 119 z dnia 04.05.2016 r.).

Więcej informacji na temat przetwarzania danych osobowych, w tym klauzula informacyjna, znajduje się na stronie www.starysacz.naszops.pl

............................................. .....................................................................................................

(miejscowość, data) (podpis, pieczęć, NIP, REGON, dane kontaktowe - adres, telefon, mail oferenta)


